
 
 

Zarządzenie Nr 8/2019 
Rektora Prywatnej Wyższej Szkoły Ochrony Środowiska w Radomiu 

z dnia 28 września 2019 roku 
 

w sprawie ustalenia  wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego  
do otrzymywania stypendium socjalnego w roku akademickim 2019/2020  

 
 
 

Na podstawie art. 87  pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym       
i nauce (Dz.U. z 2018r., poz.1669) ,  w porozumieniu z Samorządem Studentów PWSOŚ 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustalam w roku akademickim 2019/2020 wysokość miesięcznego dochodu przypadającego 
na osobę w rodzinie studenta, uprawniającego do otrzymywania stypendium socjalnego              
na nieprzekraczalną kwotę 1050,-zł netto 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 01.10.2019r. 
 
 
 
 
 

 
 

Rektor 
Prywatnej Wyższej Szkoły Ochrony  Środowiska 

w Radomiu 
 

………………………………..….. 
dr hab. inż. Mariusz Sławomirski 


